JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Junio del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUAN ALBERTO GARNICA VAZQUEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE RIOS AVINA
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

JUAN ISMAEL ZENDEJAS GARCIA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ESTEBAN PEREZ GONZALEZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

MARTIN GARCIA RAMIREZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

LUIS FERNANDO RODRIGUEZ VAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

INMOBILIARIA GULONA S.A. DE C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL

LUCIANO IBARRA PEREZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LAURA ANGELICA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

J. GUADALUPE MENDEZ M
VS
SAPAL

JOSE ALBERTO ROBLEDO GALVEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
VIALIDAD

MARIA REYNA PAMELA SEGURA LUNA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL MACIAS RODRIGUEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JORGE ARMANDO LOPEZ CORTEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ROEL ARTURO FONSECA PEREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

0017/2019-IN

0047/2019-IN

0341/2019-IN

0353/2019-IN

0383/2019-IN

0461/2019-IN

0470/2021-2do

0491/2019-IN

0533/2021-2do

0538/2021-2do

0560/2021-2do

0585/2021-2do

0611/2019-IN

0752/2019-IN

1124/2020-IN

1553/2020-IN

Requerimiento a la autoridad.

Requerimiento a la autoridad.

Requerimiento a la autoridad.

Requerimiento a la autoridad.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Ampliacion de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Requerimiento a la autoridad.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Autoridad en vias de cumplimiento.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE INES SOTO SOTO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALVARO GARCIA CUELLAR
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LAURA MONICA RAMIREZ DIAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1556/2020-IN

JS-0315/2021-2do

JS-0318/2021-2do

JS-0319/2021-2do

JS-0320/2021-2do

Autoridad en vias de cumplimiento.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



